
1 2 3 4 勝率 差 順位 21 22 23 24 勝率 差 順位

1 北海道 ③ 1 ④ 2/3 2 21 長野県 ③ ③ 2 2/3 2

2 京都府 2 0 ④ 1/3 3 22 愛媛県 2 2 1 0/3 4

3 埼玉県 ④ ⑤ ⑤ 3/3 1 23 山口県 2 ③ 2 1/3 3

4 福井県 1 1 0 0/3 4 24 三重県 ③ ④ ③ 3/3 1

5 6 7 8 勝率 差 順位 25 26 27 28 勝率 差 順位

5 福島県 ③ 1 0 1/3 3 25 徳島県 ④ 2 2 1/3 3

6 広島県 2 1 0 0/3 4 26 沖縄県 1 2 2 0/3 4

7 和歌山県 ④ ④ 1 2/3 2 27 静岡県 ③ ③ 1 2/3 2

8 大阪府 ⑤ ⑤ ④ 3/3 1 28 岐阜県 ③ ③ ④ 3/3 1

9 10 11 12 勝率 差 順位 29 30 31 勝率 差 順位

9 愛知県A ⑤ ⑤ ⑤ 3/3 1 29 青森県 1 2 0/2 3

10 山梨県 0 0 0 0/3 4 30 群馬県 ④ 1 '1/2 2

11 岩手県 0 ⑤ 0 1/3 3 31 岡山県 ③ ④ '2/2 1

12 兵庫県 0 ⑤ ⑤ 2/3 2

13 14 15 16 勝率 差 順位 32 33 34 35 勝率 差 順位

13 福岡県 ⑤ ⑤ ⑤ 3/3 1 32 千葉県 ③ ⑤ ④ 3/3 1

14 石川県 0 ④ ④ 2/3 2 33 長崎県 2 ③ ③ 2/3 2

15 山形県 0 1 1 0/3 4 34 宮城県 0 2 1 0/3 4

16 新潟県 0 1 ④ 1/3 3 35 滋賀県 1 2 ④ 1/3 3

17 18 19 20 勝率 差 順位 36 37 38 39 勝率 差 順位

17 香川県 ④ 2 2 1/3 3 36 奈良県 2 ④ 0 1/3 3

18 栃木県 1 0 0 0/3 4 37 鹿児島県 ③ ④ 1 2/3 2

19 茨城県 ③ ⑤ ④ 3/3 1 38 高知県 1 0 0 0/3 4

20 熊本県 ③ ④ 1 2/3 2 39 東京都 ⑤ ④ ⑤ 3/3 1

40 41 42 43 勝率 差 順位

40 愛知県B ③ ④ ⑤ 3/3 1

41 神奈川県 2 ④ ④ 2/3 2

42 富山県 1 1 1 0/3 4

43 鳥取県 0 1 ④ 1/3 3
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1P

1 ③ - 2 2 1 1 - ④ 3 2 0 - ⑤ 3

すみれ 熊谷　 ・ 鳥羽　 ④ - 0 松澤　 ・ 山内　 熊谷　 ・ 鳥羽　 1 - ④ 渡辺　 ・ 三浦　 松澤　 ・ 山内　 0 - ④ 渡辺　 ・ 三浦　

ゆ　り 佐々木 ・ 鈴木　 3 - ④ 馬殿　 ・ 加藤　 正田 ・ 伊東 1 - ④ 宮尾　 ・ 川邉　 馬殿　 ・ 加藤　 2 - ④ 宮尾　 ・ 川邉　

き　く 内海　 ・ 三上　 1 - ④ 岡本　 ・ 上路　 内海　 ・ 三上　 0 - ④ 中山　 ・ 鈴木　 岡本　 ・ 上路　 1 - ④ 中山　 ・ 鈴木　

ゆ　り 正田　 ・ 伊東　 ④ - 3 三田　 ・ 上埜　 佐々木 ・ 鈴木　 ④ - 3 飯塚　 ・ 島田　 三田　 ・ 上埜　 3 - ④ 飯塚　 ・ 島田　

ば　ら 森 　 ・ 遠藤　 ④ - 0 藤本　 ・ 芥川　 森 　 ・ 遠藤　 1 - ④ 関谷　 ・ 神保　 藤本　 ・ 芥川　 0 - ④ 関谷　 ・ 神保　

3 ⑤ - 0 4 2 ④ - 1 4 1 ④ - 1 4

すみれ 渡辺　 ・ 三浦　 ④ - 0 村瀬　 ・ 川畑　 松澤　 ・ 山内　 ④ - 1 村瀬　 ・ 川畑　 熊谷　 ・ 鳥羽　 ④ - 1 村瀬　 ・ 川畑　

ゆ　り 宮尾　 ・ 川邉　 ④ - 1 西村　 ・ 川畑　 馬殿　 ・ 加藤　 ④ - 0 赤星 ・ 豊本 正田　 ・ 伊東 2 - ④ 西村　 ・ 川畑　

き　く 中山　 ・ 鈴木　 ④ - 2 山下　 ・ 藤本　 岡本　 ・ 上路　 ④ - 0 山下　 ・ 藤本　 内海　 ・ 三上　 ④ - 3 山下　 ・ 藤本　

ゆ　り 飯塚　 ・ 島田　 ④ - 1 赤星　 ・ 豊本　 三田　 ・ 上埜　 ④ - 3 西村　 ・ 川畑　 佐々木 ・ 鈴木 ④ - 1 赤星　 ・ 豊本　

ば　ら 関谷　 ・ 神保　 ④ - 1 山田　 ・ 佐々木 藤本　 ・ 芥川　 1 - ④ 山田　 ・ 佐々木 森 　 ・ 遠藤　 ④ - 3 山田　 ・ 佐々木

5 ③ - 2 6 5 1 - ④ 7 6 1 - ④ 7

すみれ 鈴木 ・ 中村　 ④ - R ・ 鈴木 ・ 中村　 ④ - 1 長田　 ・ 山本　 ・ R - ④ 長田　 ・ 山本　

ゆ　り 関本　 ・ 渡部　 1 - ④ 入江　 ・ 田中　 細澤 ・ 大野 0 - ④ 野尻　 ・ 石川　 入江　 ・ 田中　 1 - ④ 池下　 ・ 伊澤　

き　く 赤城 ・ 若菜 2 - ④ 原　 ・ 藤村　 赤城 ・ 若菜 3 - ④ 榎本　 ・ 山下　 原　 ・ 藤村　 ④ - 3 榎本　 ・ 山下　

ゆ　り 細澤 ・ 大野　 ④ - 3 牛水　 ・ 中森　 関本　 ・ 渡部　 1 - ④ 池下　 ・ 伊澤　 牛水　 ・ 中森　 0 - ④ 野尻 ・ 石川

ば　ら 田邊 ・ 塩田　 ④ - 0 重村　 ・ 山根　 田邊 ・ 塩田　 0 - ④ 上村　 ・ 久保　 重村　 ・ 山根　 1 - ④ 上村　 ・ 久保　

7 1 - ④ 8 6 0 - ⑤ 8 5 0 - ⑤ 8

すみれ 長田　 ・ 山本　 3 - ④ 井上　 ・ 横畠　 ・ R - ④ 井上　 ・ 横畠　 鈴木 ・ 中村　 2 - ④ 井上　 ・ 横畠　

ゆ　り 野尻　 ・ 石川　 3 - ④ 中辻　 ・ 渡邊　 入江　 ・ 田中　 3 - ④ 中村 ・ 奥山 関本　 ・ 渡部　 0 - ④ 中村 ・ 奥山

き　く 榎本　 ・ 山下　 1 - ④ 北中　 ・ 山本　 原　 ・ 藤村　 1 - ④ 北中　 ・ 山本　 赤城 ・ 若菜 1 - ④ 北中　 ・ 山本　

ゆ　り 池下　 ・ 伊澤　 3 - ④ 中村　 ・ 奥山　 牛水　 ・ 中森　 0 - ④ 中辻　 ・ 渡邊　 細澤 ・ 大野　 0 - ④ 中辻　 ・ 渡邊　

ば　ら 上村　 ・ 久保　 ④ - 2 松本　 ・ 中溝　 重村　 ・ 山根　 1 - ④ 松本　 ・ 中溝　 田邊 ・ 塩田　 0 - ④ 松本　 ・ 中溝　

第44回　全日本レディースソフトテニス決勝大会
成績表（第１日）

和歌山県 大阪府 広島県 大阪府 福島県 大阪府

B
ブ
ロ
ッ
ク

第１対戦 第2対戦 第3対戦

福島県 広島県 福島県 和歌山県 広島県

A
ブ
ロ
ッ
ク

第１対戦 第2対戦 第3対戦

北海道 京都府 北海道 埼玉県 京都府 埼玉県

埼玉県 福井県 京都府 福井県 北海道 福井県

和歌山県



2P

9 ⑤ - 0 10 9 ⑤ - 0 11 10 0 - ⑤ 11

すみれ 加納　 ・ 福田　 ④ - 0 柳本　 ・ 横山　 加納　 ・ 福田　 ④ - 0 芳賀　 ・ 鈴木　 柳本　 ・ 横山　 1 - ④ 芳賀　 ・ 鈴木　

ゆ　り 竹田　 ・ 中根　 ④ - 0 松岡　 ・ 原  佐野　 ・ 伊藤　 ④ - 0 坂下　 ・ 山本　 阿部 ・ 小泉 3 - ④ 菊池 ・ 千葉

き　く 高木　 ・ 野口　 ④ - 0 柏田　 ・ 塚田　 高木　 ・ 野口　 ④ - 0 継枝　 ・ 佐藤　 柏田　 ・ 塚田　 2 - ④ 継枝　 ・ 佐藤　

ゆ　り 佐野　 ・ 伊藤　 ④ - 0 阿部　 ・ 小泉　 竹田 ・ 中根 ④ - 1 菊池　 ・ 千葉　 松岡　 ・ 原  3 - ④ 坂下　 ・ 山本　

ば　ら 松原　 ・ 浅井　 ④ - 0 福田　 ・ 石原　 松原　 ・ 浅井　 ④ - 0 下舘 ・ 伊藤　 福田　 ・ 石原　 2 - ④ 下舘 ・ 伊藤　

11 0 - ⑤ 12 10 0 - ⑤ 12 9 ⑤ - 0 12

すみれ 芳賀　 ・ 鈴木　 3 - ④ 山本　 ・ 三宅　 柳本　 ・ 横山　 0 - ④ 山本　 ・ 三宅　 加納　 ・ 福田　 ④ - 0 山本　 ・ 三宅　

ゆ　り 坂下　 ・ 山本　 0 - ④ 三原　 ・ 中西　 松岡　 ・ 原  0 - ④ 三原　 ・ 中西　 佐野　 ・ 伊藤　 ④ - 2 佐藤 ・ 大島

き　く 継枝　 ・ 佐藤　 0 - ④ 東　　 ・ 遠藤　 柏田　 ・ 塚田　 0 - ④ 東　　 ・ 遠藤　 高木　 ・ 野口　 ④ - 0 東　　 ・ 遠藤　

ゆ　り 菊池　 ・ 千葉　 2 - ④ 佐藤　 ・ 大島　 阿部　 ・ 小泉　 2 - ④ 佐藤　 ・ 大島　 竹田 ・ 中根 ④ - 2 三原　 ・ 中西　

ば　ら 下舘 ・ 伊藤　 0 - ④ 家中　 ・ 小林　 福田　 ・ 石原　 0 - ④ 家中　 ・ 小林　 松原　 ・ 浅井　 ④ - 0 家中　 ・ 小林　

13 ⑤ - 0 14 13 ⑤ - 0 15 14 ④ - 1 15

すみれ 梶原　 ・ 大嶌　 ④ - 0 宮崎　 ・ 山上　 梶原　 ・ 大嶌　 ④ - R ・ 宮崎　 ・ 山上　 ④ - R ・

ゆ　り 大谷　 ・ 龍　 ④ - 1 小上防 ・ 架間　 大谷　 ・ 龍　 ④ - 0 木村 ・ 加藤 岡嶋 ・ 角野 ④ - 3 阿部 ・ 佐藤 

き　く 水田　 ・ 中野　 ④ - 0 加藤　 ・ 伊藤　 水田　 ・ 中野　 ④ - 0 五十嵐 ・ 五十嵐 加藤　 ・ 伊藤　 2 - ④ 五十嵐 ・ 五十嵐

ゆ　り 石井　 ・ 千々岩 ④ - 0 岡嶋　 ・ 角野　 石井　 ・ 千々岩 ④ - 0 阿部 ・ 佐藤 小上防 ・ 架間　 ④ - 0 木村 ・ 加藤

ば　ら 高武　 ・ 八代　 ④ - 0 梶　 ・ 南　 高武　 ・ 八代　 ④ - R ・ 梶　 ・ 南　 ④ - R ・

15 1 - ④ 16 14 ④ - 1 16 13 ⑤ - 0 16

すみれ 0 ・ 0 R - ④ 長澤　 ・ 木村　 宮崎　 ・ 山上　 0 - ④ 長澤　 ・ 木村　 梶原　 ・ 大嶌　 ④ - 1 長澤　 ・ 木村　

ゆ　り 木村 ・ 加藤 ④ - 1 田村 ・ 佐藤 小上防 ・ 架間　 ④ - 3 田村 ・ 佐藤 大谷　 ・ 龍　 ④ - 1 五十嵐 ・ 児玉　

き　く 五十嵐 ・ 五十嵐 1 - ④ 須藤　 ・ 大橋 加藤　 ・ 伊藤　 ④ - 0 須藤　 ・ 大橋 水田　 ・ 中野　 ④ - 0 須藤　 ・ 大橋 

ゆ　り 木村 ・ 加藤 1 - ④ 五十嵐 ・ 児玉　 岡嶋　 ・ 角野　 ④ - 3 五十嵐 ・ 児玉　 石井　 ・ 千々岩 ④ - 0 田村 ・ 佐藤 

ば　ら ・ R - ④ 小高 ・ 木村 梶　 ・ 南　 ④ - 2 小高 ・ 木村 高武　 ・ 八代　 ④ - 2 小高 ・ 木村 

山梨県 岩手県　

岩手県　 兵庫県 山梨県 兵庫県 愛知県A 兵庫県

第44回　全日本レディースソフトテニス決勝大会
成績表（第１日）

C
ブ
ロ
ッ
ク

第１対戦 第2対戦 第3対戦

愛知県A 山梨県 愛知県A 岩手県　

山形県 新潟県 石川県 新潟県 福岡県 新潟県

D
ブ
ロ
ッ
ク

第１対戦 第2対戦 第3対戦

福岡県 石川県 福岡県 山形県 石川県 山形県



3P

17 ④ - 1 18 17 2 - ③ 19 18 0 - ⑤ 19

すみれ 福濱 ・ 香西 ④ - R ・ 福濱 ・ 香西 ④ - 1 清水 ・ 平山 ・ R - ④ 清水 ・ 平山 

ゆ　り 髙野 ・ 東村 ④ - 2 谷田貝 ・ 飯塚　 猪野 ・ 中川 0 - ④ 山田 ・ 八木澤 谷田貝 ・ 飯塚　 0 - ④ 網野 ・ 布施

き　く 小林 ・ 入江 2 - ④ 湯沢　 ・ 大谷　 小林 ・ 入江 0 - ④ 島村 ・ 山中 湯沢　 ・ 大谷　 3 - ④ 島村 ・ 山中 

ゆ　り 猪野 ・ 中川 ④ - R ・ 高野 ・ 東村 0 - ④ 網野 ・ 布施 ・ R - ④ 山田 ・ 八木澤

ば　ら 小林 ・ 中野 ④ - 0 濱中　 ・ 藤田　 小林 ・ 中野 ④ - 1 佐藤 ・ 後藤 濱中　 ・ 藤田　 2 - ④ 佐藤 ・ 後藤 

19 ④ - 1 20 18 0 - ④ 20 17 2 - ③ 20

すみれ 清水 ・ 平山 2 - ④ 鍬鎌　 ・ 大橋　 ・ R - ④ 鍬鎌　 ・ 大橋　 福濱 ・ 香西 1 - ④ 鍬鎌　 ・ 大橋　

ゆ　り 山田 ・ 八木澤 ④ - 2 山口　 ・ 前田　 谷田貝 ・ 飯塚　 0 - ④ 山口　 ・ 前田　 猪野 ・ 中川 0 - ④ 山口　 ・ 前田　

き　く 島村 ・ 山中 ④ - 0 山田　 ・ 宮﨑　 湯沢　 ・ 大谷　 0 - ④ 山田　 ・ 宮﨑　 小林 ・ 入江 0 - ④ 山田　 ・ 宮﨑　

ゆ　り 網野 ・ 布施 ④ - R ・ ・ R - R ・ 高野 ・ 東村 ④ - R ・

ば　ら 佐藤 ・ 後藤 ④ - 0 尾方 ・ 濵田 濱中　 ・ 藤田　 1 - ④ 尾方 ・ 濵田 小林 ・ 中野 ④ - 2 尾方 ・ 濵田 

21 ③ - 2 22 21 ③ - 2 23 22 2 - ③ 23

すみれ 遠藤　 ・ 篠崎　 2 - ④ 小村　 ・ 節安 遠藤　 ・ 篠崎　 2 - ④ 西本 ・ 三浦 小村　 ・ 節安 2 - ④ 西本 ・ 三浦 

ゆ　り 加藤　 ・ 坂田　 ④ - 2 小網 ・ 和泉 内田　 ・ 中林　 ④ - 3 高木 ・ 滝本 椎名 ・ 石井 1 - ④ 川添 ・ 吉岡 

き　く 石林　 ・ 中川　 ④ - 3 高岡 ・ 井関 石林　 ・ 中川　 ④ - 1 福島 ・ 中村 高岡 ・ 井関 ④ - 2 福島 ・ 中村 

ゆ　り 内田　 ・ 中林　 3 - ④ 椎名 ・ 石井 加藤 ・ 坂田 2 - ④ 川添 ・ 吉岡 小綱 ・ 和泉 0 - ④ 高木 ・ 滝本

ば　ら 上條　 ・ 池上　 ④ - 0 丹下 ・ 友澤 上條　 ・ 池上　 ④ - 0 松尾 ・ 児嶋 丹下 ・ 友澤 ④ - 3 松尾 ・ 児嶋 

23 2 - ③ 24 22 1 - ④ 24 21 2 - ③ 24

すみれ 西本 ・ 三浦 0 - ④ 守口　 ・ 土井　 小村　 ・ 節安 1 - ④ 守口　 ・ 土井　 遠藤　 ・ 篠崎　 1 - ④ 守口　 ・ 土井　

ゆ　り 高木 ・ 滝本 0 - ④ 寺田　 ・ 梅田　 小網 ・ 和泉 0 - ④ 寺田　 ・ 梅田　 加藤　 ・ 坂田　 1 - ④ 寺田　 ・ 梅田　

き　く 福島 ・ 中村 ④ - 3 実崎　 ・ 鳥羽　 高岡 ・ 井関 ④ - 1 実崎　 ・ 鳥羽　 石林　 ・ 中川　 ④ - 0 実崎　 ・ 鳥羽　

ゆ　り 川添 ・ 吉岡 ④ - 2 井坂　 ・ 村木　 椎名 ・ 石井 0 - ④ 井坂　 ・ 村木　 内田　 ・ 中林　 1 - ④ 井坂　 ・ 村木　

ば　ら 松尾 ・ 児嶋 1 - ④ 鬼海　 ・ 川上　 丹下 ・ 友澤 0 - ④ 鬼海　 ・ 川上　 上條　 ・ 池上　 ④ - 0 鬼海　 ・ 川上　

栃木県 茨城県

茨城県 熊本県 栃木県 熊本県 香川県 熊本県

第44回　全日本レディースソフトテニス決勝大会
成績表（第１日）

E
ブ
ロ
ッ
ク

第１対戦 第2対戦 第3対戦

香川県 栃木県 香川県 茨城県

山口県 三重県 愛媛県 三重県 長野県 三重県

F
ブ
ロ
ッ
ク

第１対戦 第2対戦 第3対戦

長野県 愛媛県 長野県 山口県 愛媛県 山口県



4P

25 ④ - 1 26 25 2 - ③ 27 26 2 - ③ 27

すみれ 細川 ・ 下川 ④ - 3 大城　 ・ 内間　 細川 ・ 下川 ④ - 2 村松　 ・ 杉山　 大城　 ・ 内間　 ④ - 3 村松　 ・ 杉山　

ゆ　り 池尾 ・ 青儀 ④ - 2 新里　 ・ 山田　 池尾 ・ 青儀 1 - ④ 成岡　 ・ 磯部　 新里　 ・ 山田　 0 - ④ 成岡　 ・ 磯部　

き　く 渡辺 ・ 前川 ④ - 0 金城　 ・ 山本　 渡辺 ・ 前川 1 - ④ 井本　 ・ 金原　 金城　 ・ 山本　 0 - ④ 井本　 ・ 金原　

ゆ　り 田中 ・ 犬伏 2 - ④ 崎濱　 ・ 玉城　 田中 ・ 犬伏 2 - ④ 遠藤　 ・ 勝村　 崎濱　 ・ 玉城　 3 - ④ 遠藤　 ・ 勝村　

ば　ら 大谷 ・ 小原　 ④ - 0 石橋　 ・ 町田　 大谷 ・ 小原　 ④ - 0 佐野　 ・ 落合　 石橋　 ・ 町田　 ④ - 2 佐野　 ・ 落合　

27 1 - ④ 28 26 2 - ③ 28 25 2 - ③ 28

すみれ 村松　 ・ 杉山　 ④ - 1 坂田　 ・ 大山　 大城　 ・ 内間　 0 - ④ 坂田　 ・ 大山　 細川 ・ 下川 ④ - 0 坂田　 ・ 大山　

ゆ　り 成岡　 ・ 磯部　 0 - ④ 虎澤　 ・ 工藤　 新里　 ・ 山田　 0 - ④ 虎澤　 ・ 工藤　 池尾 ・ 青儀 1 - ④ 虎澤　 ・ 工藤　

き　く 井本　 ・ 金原　 1 - ④ 河合　 ・ 原田　 金城　 ・ 山本　 0 - ④ 河合　 ・ 原田　 渡辺 ・ 前川 0 - ④ 河合　 ・ 原田　

ゆ　り 遠藤　 ・ 勝村　 1 - ④ 金森　 ・ 吉安　 崎濱　 ・ 玉城　 ④ - 3 金森　 ・ 吉安　 田中 ・ 犬伏 3 - ④ 金森　 ・ 吉安　

ば　ら 佐野　 ・ 落合　 1 - ④ 伊藤　 ・ 林　 石橋　 ・ 町田　 ④ - 1 伊藤　 ・ 林　 大谷 ・ 小原　 ④ - 2 伊藤　 ・ 林　 

29 1 - ④ 30 30 1 - ④ 31 29 2 - ③ 31

すみれ 宮野 ・ 高森 ④ - 3 間庭　 ・ 神宮　 間庭　 ・ 神宮　 0 - ④ 山田　 ・ 河田　 宮野 ・ 高森 ④ - 2 山田　 ・ 河田　

ゆ　り 坂下 ・ 長崎 1 - ④ 寺島　 ・ 金井　 苅部 ・ 佐藤 0 - ④ 岩野　 ・ 中村 大川 ・ 高橋 2 - ④ 岩野　 ・ 中村

き　く 中村 ・ 吉浦 1 - ④ 松本　 ・ 狩野　 松本　 ・ 狩野　 ④ - 1 古里　 ・ 宮島　 中村 ・ 吉浦 ④ - 0 古里　 ・ 宮島　

ゆ　り 大川 ・ 高橋 3 - ④ 苅部　 ・ 佐藤　 寺島　 ・ 金井 0 - ④ 小椋　 ・ 樋口　 坂下 ・ 長崎 3 - ④ 小椋　 ・ 樋口　

ば　ら 岡田 ・ 清野　 0 - ④ 中島　 ・ 間庭　 中島　 ・ 間庭　 2 - ④ 近藤　 ・ 松若　 岡田 ・ 清野 1 - ④ 近藤　 ・ 松若　

沖縄県 静岡県

静岡県 岐阜県 沖縄県 岐阜県 徳島県 岐阜県

第44回　全日本レディースソフトテニス決勝大会
成績表（第１日）

G
ブ
ロ
ッ
ク

第１対戦 第2対戦 第3対戦

徳島県 沖縄県 徳島県 静岡県

H
ブ
ロ

ッ
ク

第１対戦 第2対戦 第3対戦

青森県 群馬県 群馬県 岡山県 青森県 岡山県



5P

32 ③ - 2 33 32 ⑤ - 0 34 33 ③ - 2 34

すみれ 佐久間 ・ 角南　 ④ - 0 野中　 ・ 小林　 佐久間 ・ 角南　 ④ - 0 米倉　 ・ 大友　 野中　 ・ 小林　 1 - ④ 米倉　 ・ 大友　

ゆ　り 西間木 ・ 加藤 ④ - 1 山口　 ・ 山﨑　 西間木 ・ 加藤 ④ - 0 佐藤 ・ 鈴木 松山　 ・ 山口 ④ - 0 佐藤 ・ 鈴木 

き　く 浅沼　 ・ 菊間　 0 - ④ 石原　 ・ 辻村　 浅沼　 ・ 菊間　 ④ - 3 佐々木 ・ 松田　 石原　 ・ 辻村　 ④ - 0 佐々木 ・ 松田　

ゆ　り 久野　 ・ 正部家 ④ - 2 松山　 ・ 堀川　 久野　 ・ 正部家 ④ - 3 三浦　 ・ 三浦　 山口　 ・ 堀川 ④ - 0 三浦　 ・ 三浦　

ば　ら 山口　 ・ 林　 0 - ④ 和田　 ・ 山脇　 山口　 ・ 林　 ④ - 2 加藤　 ・ 皆川　 和田　 ・ 山脇　 3R - ④ 加藤　 ・ 皆川　

34 1 - ④ 35 33 ③ - 2 35 32 ④ - 1 35

すみれ 米倉　 ・ 大友　 1 - ④ 河原 ・ 川嶋　 野中　 ・ 小林　 0 - ④ 河原 ・ 川嶋　 佐久間 ・ 角南　 ④ - 1 河原 ・ 川嶋　

ゆ　り 三浦　 ・ 三浦　 0 - ④ 小山 ・ 上門　 山口　 ・ 山﨑　 ④ - 3 小山 ・ 上門　 西間木 ・ 加藤 ④ - 0 長瀬 ・ 明河

き　く 佐々木 ・ 松田　 2 - ④ 古川 ・ 鈴木 石原　 ・ 辻村　 3 - ④ 古川 ・ 鈴木 浅沼　 ・ 菊間　 ④ - 2 古川 ・ 鈴木 

ゆ　り 佐藤 ・ 鈴木 1 - ④ 長瀬　 ・ 明河　 松山　 ・ 堀川　 ④ - 2 長瀬　 ・ 明河　 久野　 ・ 正部家 3 - ④ 小山 ・ 上門　

ば　ら 加藤　 ・ 皆川　 ④ - 3 安達 ・ 大橋 和田　 ・ 山脇　 ④ - 1 安達 ・ 大橋 山口　 ・ 林　 ④ - 1 安達 ・ 大橋 

36 2 - ③ 37 36 ④ - 1 38 37 ④ - 0 38

すみれ 大薗　 ・ 浅野 1 - ④ 吉松　 ・ 才田　 大薗　 ・ 浅野 ④ - R ・ 吉松　 ・ 才田　 ④ - R ・

ゆ　り 梶谷　 ・ 池崎　 ④ - 2 横道　 ・ 榎本　 梶谷　 ・ 池崎　 ④ - 3 鍋島　 ・ 尾﨑　 横道　 ・ 榎本　 ④ - 3 近森　 ・ 松下　

き　く 三宅 ・ 向井 0 - ④ 小路　 ・ 久保　 三宅 ・ 向井 1 - ④ 嶋村　 ・ 小野　 小路　 ・ 久保　 ④ - 0 嶋村　 ・ 小野　

ゆ　り 稲田　 ・ 奥山 0 - ④ 小城　 ・ 橋口　 稲田　 ・ 奥山 ④ - 0 近森　 ・ 松下　 小城　 ・ 橋口　 ④ - 2 鍋島 ・ 尾崎

ば　ら 大坪　 ・ 三好　 ④ - R ・ 大坪　 ・ 三好　 ④ - R ・ ・ R - R ・

38 0 - ⑤ 39 37 1 - ④ 39 36 0 - ⑤ 39

すみれ 0 ・ 0 R - ④ 八十川 ・ 谷岡　 吉松　 ・ 才田　 1 - ④ 八十川 ・ 谷岡　 大薗　 ・ 浅野 1 - ④ 八十川 ・ 谷岡　

ゆ　り 鍋島　 ・ 尾﨑　 1 - ④ 谷岡　 ・ 太田　 横道　 ・ 榎本　 1 - ④ 澤崎 ・ 金井 梶谷　 ・ 池崎　 2 - ④ 澤崎 ・ 金井　

き　く 嶋村　 ・ 小野　 1 - ④ 道具　 ・ 大野　 小路　 ・ 久保　 ④ - 3 道具　 ・ 大野　 三宅 ・ 向井 1 - ④ 道具　 ・ 大野　

ゆ　り 近森　 ・ 松下　 0 - ④ 澤﨑　 ・ 金井　 小城　 ・ 橋口　 2 - ④ 谷岡 ・ 太田 稲田　 ・ 奥山 2 - ④ 谷岡 ・ 太田

ば　ら ・ R - ④ 平岡　 ・ 米塚　 ・ R - ④ 平岡　 ・ 米塚　 大坪　 ・ 三好　 0 - ④ 平岡　 ・ 米塚　

宮城県 滋賀県 長崎県 滋賀県 千葉県 滋賀県

I
ブ
ロ
ッ
ク

第44回　全日本レディースソフトテニス決勝大会
成績表（第１日）

第１対戦 第2対戦 第3対戦

千葉県 長崎県 千葉県 宮城県 長崎県 宮城県

高知県 東京都 鹿児島県 東京都 奈良県 東京都

J
ブ
ロ
ッ
ク

第１対戦 第2対戦 第3対戦

奈良県 鹿児島県 奈良県 高知県 鹿児島県 高知県



6P

40 ③ - 2 41 40 ④ - 1 42 41 ④ - 1 42

すみれ 山下　 ・ 谷口　 ④ - 1 谷藤　 ・ 宮下　 山下　 ・ 谷口　 3 - ④ 松原　 ・ 前田　 谷藤　 ・ 宮下　 2 - ④ 松原　 ・ 前田　

ゆ　り 佐藤　 ・ 近藤　 1 - ④ 原　 ・ 藤本　 土屋　 ・ 堀田　 ④ - 0 吉田　 ・ 村中　 小野　 ・ 下村　 ④ - 0 吉田　 ・ 村中　

き　く 近藤　 ・ 佐々木 ④ - 0 櫻井　 ・ 森　 近藤　 ・ 佐々木 ④ - 2 木森　 ・ 長田　 櫻井　 ・ 森　 ④ - 1 木森　 ・ 長田　

ゆ　り 土屋　 ・ 堀田　 1 - ④ 小野　 ・ 下村　 佐藤　 ・ 近藤　 ④ - 0 堀　　 ・ 竹内　 原 ・ 藤本 ④ - 0 堀　　 ・ 竹内　

ば　ら 加藤　 ・ 宝満　 ④ - 0 譲原　 ・ 重野　 加藤　 ・ 宝満　 ④ - 0 福井　 ・ 佐藤　 譲原　 ・ 重野　 ④ - 0 福井　 ・ 佐藤　

42 1 - ④ 43 41 ④ - 1 43 40 ⑤ - 0 43

すみれ 松原　 ・ 前田　 ④ - 3 木下　 ・ 濱崎　 谷藤　 ・ 宮下　 ④ - 3 木下　 ・ 濱崎　 山下　 ・ 谷口　 ④ - 0 木下　 ・ 濱崎　

ゆ　り 吉田　 ・ 村中　 1 - ④ 安部　 ・ 原口　 小野　 ・ 下村　 ④ - 1 安部　 ・ 原口　 土屋　 ・ 堀田　 ④ - 1 西川 ・ 中原

き　く 木森　 ・ 長田　 1 - ④ 安達　 ・ 木下　 櫻井　 ・ 森　 1 - ④ 安達　 ・ 木下　 近藤　 ・ 佐々木 ④ - 0 安達　 ・ 木下　

ゆ　り 堀　　 ・ 竹内　 1 - ④ 西川　 ・ 中原　 原 ・ 藤本 ④ - 0 西川　 ・ 中原　 佐藤 ・ 近藤 ④ - 1 安部　 ・ 原口　

ば　ら 福井　 ・ 佐藤　 2 - ④ 古都　 ・ 古都　 譲原　 ・ 重野　 ④ - 0 古都　 ・ 古都　 加藤　 ・ 宝満　 ④ - 1 古都　 ・ 古都　

　　

神奈川県 富山県

富山県 鳥取県 神奈川県 鳥取県 愛知県B 鳥取県

第44回　全日本レディースソフトテニス決勝大会
成績表（第１日）

K
ブ
ロ
ッ
ク

第１対戦 第2対戦 第3対戦

愛知県B 神奈川県 愛知県B 富山県



1P

B1 1 - ④ C1 A1 2 - ③ C1 C1 ③ - 0 D1 C1 ③ - 1 J1

すみれ 井上　 ・ 横畠　 0 - ④ 加納　 ・ 福田　 渡辺　 ・ 三浦　 2 - ④ 加納　 ・ 福田　 加納　 ・ 福田　 ④ - 0 梶原　 ・ 大嶌　 加納　 ・ 福田　 ④ - 1 八十川 ・ 谷岡　

ゆ　り 中辻　 ・ 渡邊　 ④ - 0 佐野　 ・ 伊藤　 宮尾　 ・ 川邉　 ④ - 0 佐野　 ・ 伊藤　 佐野　 ・ 伊藤　 ④ - 1 大谷　 ・ 龍　 佐野　 ・ 伊藤　 2 - ④ 澤﨑　 ・ 金井　

き　く 北中　 ・ 山本　 0 - ④ 高木　 ・ 野口　 中山　 ・ 鈴木　 ④ - 2 高木　 ・ 野口　 高木　 ・ 野口　 ④ - 0 水田　 ・ 中野　 高木　 ・ 野口　 - 道具　 ・ 大野　

ゆ　り 中村　 ・ 奥山　 1 - ④ 竹田　 ・ 中根　 飯塚　 ・ 島田　 0 - ④ 竹田　 ・ 中根　 竹田　 ・ 中根　 - 石井　 ・ 千々岩 竹田　 ・ 中根　 ④ - 0 谷岡　 ・ 太田　

ば　ら 松本　 ・ 中溝　 0 - ④ 松原　 ・ 浅井　 関谷　 ・ 神保　 0 - ④ 松原　 ・ 浅井　 松原　 ・ 浅井　 - 高武　 ・ 八代　 松原　 ・ 浅井　 ④ - 0 平岡　 ・ 米塚　

G1 2 - ③ H1 D1 ④ - 1 E1 F1 2 - ③ J1

すみれ 坂田　 ・ 大山　 ④ - 2 山田　 ・ 河田　 梶原　 ・ 大嶌　 ④ - 0 清水 ・ 平山 守口　 ・ 土井　 ④ - 1 八十川 ・ 谷岡　

ゆ　り 虎澤　 ・ 工藤　 0 - ④ 岩野　 ・ 中村　 大谷　 ・ 龍　 ④ - 3 山田 ・ 八木澤 寺田　 ・ 梅田　 ④ - 0 澤﨑　 ・ 金井　

き　く 河合　 ・ 原田　 ④ - 0 古里　 ・ 宮島　 水田　 ・ 中野　 ④ - 3 島村 ・ 山中 実崎　 ・ 鳥羽　 0 - ④ 道具　 ・ 大野　

ゆ　り 金森　 ・ 吉安　 2 - ④ 小椋　 ・ 樋口　 石井 ・ 千々岩 2 - ④ 網野 ・ 布施 井坂　 ・ 村木　 0 - ④ 谷岡　 ・ 太田　

ば　ら 伊藤 ・ 林　 2 - ④ 近藤　 ・ 松若　 高武　 ・ 八代　 ④ - 2 佐藤 ・ 後藤 鬼海　 ・ 川上　 1 - ④ 平岡　 ・ 米塚　

I1 2 - ③ J1 F1 ④ - 1 H1

すみれ 佐久間 ・ 角南　 ④ - 1 八十川 ・ 谷岡　 守口　 ・ 土井　 ④ - 0 山田　 ・ 河田　

ゆ　り 西間木 ・ 加藤 ④ - 2 谷岡　 ・ 太田　 寺田　 ・ 梅田　 ④ - 1 岩野　 ・ 中村　

き　く 浅沼　 ・ 菊間　 0 - ④ 道具　 ・ 大野　 実崎　 ・ 鳥羽　 ④ - 3 古里　 ・ 宮島　

ゆ　り 久野　 ・ 正部家 2 - ④ 澤崎　 ・ 金井　 井坂　 ・ 村木　 0 - ④ 小椋　 ・ 樋口　

ば　ら 山口　 ・ 林 0 - ④ 平岡　 ・ 米塚　 鬼海　 ・ 川上　 ④ - 3 近藤　 ・ 松若　

J1 ③ - 2 K1

八十川 ・ 谷岡　 ④ - 3 山下　 ・ 谷口　

谷岡　 ・ 太田　 0 - ④ 土屋　 ・ 堀田　

道具　 ・ 大野　 ④ - 1 近藤　 ・ 佐々木

澤﨑　 ・ 金井　 ④ - 0 佐藤　 ・ 近藤　

平岡　 ・ 米塚　 3 - ④ 加藤　 ・ 宝満　

千葉県 東京都 三重県 岡山県

第44回　全日本レディースソフトテニス決勝大会
成績表（第２日）

東京都 愛知県B

愛知県A 東京都

岐阜県 岡山県 福岡県 茨城県 三重県 東京都

大阪府 愛知県A 愛知県A 福岡県

トーナメント1回戦 準々決勝 準決勝 決勝

埼玉県 愛知県A



2 ④

③ 2
1 2

③ 1

④ ③

2

④ ③

③
0 ③

1 2

第44回　全日本レディースソフトテニス決勝大会

決勝トーナメント

愛知県A

A 1位 埼玉県 F 1位 三重県

岐阜県

C 1位 愛知県A H 1位 岡山県

J 1位 東京都

E 1位 茨城県 K 1位 愛知県B

③ 1

I 1位 千葉県

D 1位 福岡県

B 1位 大阪府 G 1位
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